



Fredagsposten

Uke 4 – 26. januar 2024

KALENDEREN:

- Tirsdag 30. jan – Foreldremøte for 4. og 5. klasser, begge kl 18
- Fredag 2. feb – Skidag for hele skolen
- Mandag 5. feb – 7. klasse foreldremøte kl 19 - 21
- Tirsdag 6. feb – 6. klasse foreldremøte kl 18 - 20
- Onsdag 7. feb – 2. klasse foreldremøte
- Onsdag 14. feb – 3. klasse foreldremøte kl 18 - 20
- Fredag 16. feb – Alpindag for U-skolen, Karneval for barneskolen, før vinterferie

Eurytmi? Side 5

UKENS TAVLER

er fra 7. klasse -
Middelalderen



BARNEHAGEN OG 1. KLASSE

For noen flotte snømenn, snødamer og til og med snøsommerfugler som er blitt laget i barnehagen denne uka av våre kreative barn. Endelig ble snøen kram nok til at man kunne forme noe av den med hendene sine da gradestokken denne uka steg betraktelig oppover. Landskapet vårt for lek ute ble på nytt forandret og nye muligheter dukket opp som perler på en snor. Barna kunne være lenger ute, solen varmet og snøen kunne formes. På småbarn lagde vi veier i snøen til småbilene som da kunne tas i bruk igjen. Vi fikk også gravd noen nye akebakker før det frøs på igjen. Det var ekstra gøy for barna når det frøs på igjen for da kunne de gå oppå snøen mens vi voksne vi falt rett igjennom. Barna koste seg godt ute med å klatre opp på de store snøhaugene og skli ned igjen etterpå.

Det er stort for dem å oppdage at man får til noe man ikke trodde man skulle få til. "Se hva jeg fikk til". Noen øvde seg på å hoppe på glatt føre som jo er en kunst i seg selv og atter andre var mest opptatt av hvordan snøen smakte.

Nå begynner vi så smått å dukke inn i karnevalstiden i barnehagen. Temaet for årets fastelavnsfest som holdes 9. februar blir

Sirkus på storebarnavdelingene og der blir avdelingene den dagen forandret til en sirkusmanesje hvor barna kan få prøve seg i mange forskjellige aktiviteter. Alle musikere, ballerinaer, danseartister, akrobater, store katter, tryllekunstnere eller andre som finnes på sirkus er velkomne den dagen. Gjør gjerne kostymet enkelt med bare noen få tilbehør, for barnas evne til å være fleksible i

sin fantasi er veldig stor. På småbarn skal vi i år ha skinnvotten som tema og vi har så smått begynt å syng litt om de ulike dyra som bor i votten. Vi gleder oss til å dykke mer inn i karnevalsforberedelser neste uke da de bringer inn farge, sang og litt feststemning i barnehagen.



Askeladden

BEREDSKAPSHAGE – 10. KL – MAT OG HELSE

Prosjekt - designe en grønnsakshage. Her Darians innspill, virkelig forseggjort og fint. Fortsettelse kommer.

Min grønnsakshage

Tomater, Paprika og mais satt mot solveggen, siden de liker det lunt og trenger mye sol.

Hvitløk plantes litt her og der med å holde skade-dyr unna.

Salat og reddiker er hurtigvoksende og kan såes og høstes flere ganger i løpet av en sesong.

URTER

Tomater

Paprika

Mais

Solveg

Salat

Gressløk

Reddiker

Spinat

Praktisk Grønnsak

Urtebed med flerårige urter: Lavendel, timian, Peppermytte, sitronmelisse, gressløk og oregano.

Poteter

Løk

Sillerd

Gulrøtter

Reddiker

Kjære foreldre og elever

VIL DU/DERE BLI VERTSFAMILIE

for en uke, til våren?

Hurra! Vi har fått en vennskapsskole i Tsjekkia, skolen heter **Svobodná základní škola** og ligger vakkert til fem mil nordvest for Praha. Skolen har ca 130 elever og ble grunnlagt i 2014.

Vennskapsskoleprosjektet er støttet gjennom Erasmus midler og skal bidra til økt kulturell utveksling og forståelse mellom land i Europa.



I mai kommer 12 ungdommer og to lærere fra den Tsjekiske skolen på besøk til oss. I den anledning søker vi ti vertsfamilier. De fleste elevene snakker godt engelsk, de som ikke gjør det ønsker å bo i en familie sammen med en medelev. Elevene trenger ikke egne rom og de skal ta del i vertsfamiliens hverdagsliv.

Vertsfamiliene får ikke lønn, men de vil få en hyggelig overraskelse.

I løpet av tiden elevene er her ønsker vi å lage en større fest som er åpen for alle familier ved skolen. I tillegg vil vi organisere noen fine møtepunkter for de besøkende og deres vertsfamilier.

Besøket kommer 3. eller 4. mai og drar 10. eller 11. mai. Ungdommene skal være med på skolen i skoletiden, men siden skolen har fri torsdag og fredag den uken organiserer vi en hyttetur disse dagene. Det er da ønskelig at flere ungdommer/foreldre/lærere fra skolen blir med, elever fra vertsfamiliene vil bli prioritert.

Vi håper å finne ti vertsfamilier tilsammen. Vi har fått noen, men trenger noen til. Elevene fra Tsjekkia er svært spent, og vi håper at mange nok familier ved skolen har mulighet til å ta imot en elev eller to. Vertsfamilien kan selv ha yngre elever, men de eleven som kommer er mellom 13 og 16 år.

Som vertsfamilie tenker jeg dere bør kunne stille på et planleggingsmøte i mars og selvsagt åpne hjerterom i hjemmet deres mens ungdommene fra Tsjekkia er på besøk.

Vi har tro på at dette blir en spennende og givende uke både for oss som får besøk og de som kommer på besøk.

Har du/dere mulighet til å være vertsfamilie tar dere kontakt med Silje Malmin på telefon eller mail snarest.

telefon: 47237241, mail: silje.malmin@steinerskolen.no

Her er en lenke til vennskapsskolens hjemmeside: svobodnazs.cz

Se videohilsen fra Tsjekkia i en tidligere fredagspost-mail.

DKS-HJØRNET – DEN KULTURELLE SKOLESEKKEN – De neste aktivitetene er:

Onsd 28. feb – 10. kl – Leksikon om lys/mørke, forfatterbesøk – 1 t – Sætre biblio kl 11, Rutebuss

Torsdag 29. feb – 1.-4.kl – Høgg ned treet! Ikke høgg ned treet!, konsert – 45 min – Salen kl 12.45

EKSTERNT

POP UP UNGDOMSSENTRALEN – FREDAG 26. JANUAR.

I dag kl 18

Hei alle sammen.

Vi prøver oss igjen på en helaften med garning, sying, spilling og hending.

Så vi på KNMS med hjelp av frivillige holder åpent hus her fredag 26. januar

Gamingrommet, spillrommet og hengesonen vil være åpent og det vil bli servert kake og saft.)

Vi vil også ha en åpen systue hvor barn og voksne kan få prøve seg sammen. Alle foreldre som har mulighet til å være her på huset er hjertelig velkomne. Hvem vet, kanskje det er noen foreldre som har lyst å være med på en runde bordtennis eller prøve VR briller?

For alle som går på barneskolen har vi åpent fra kl 18-20.

For alle som går på ungdomsskolen og videregående vil vi ha åpent fra kl 20-22.

Håper å se så mange som mulig av dere her!

Vennlig hilsen

Kristin og Stian

Klokkearstua NærMiljøSentral

Se også eget vedlegg om Klubb for 1. til 7.-
klassinger på Huringen, 1. fredag hver måned.

Eurytmi for ALLE

På skolen,
mandager

**Jeg inviterer deg som vil være med å utforske og bevege deg eurytmisk i fellesskap med andre.*

**Vi møtes mandager mellom 18.30 og 19.30, og startet opp mandag 29. januar. Det er mulighet for 12 mandager frem til 6. mai.*

**Sted : Eurytmisalen, Steinerskolen i Hurum*

**Eurytmi er et stort felt som berører alt levende, og vi kan la oss inspirere av naturen, rytmene, språket og musikken i vårt bevegelsesuttrykk, og også finne ro og helsebringende bevegelser for kropp og sinn.*

**Ta gjerne med ønsker til tema, eller bare vær nysgjerrig .*

Velkommen !

Vennlig hilsen

Beathe Disington

Kontakt: 91129943,

beathe.di@hotmail.com

INFORMASJONSMØTE OM HURUM FRIIDRETTSKLUBB

HURUM FRIIDRETTSKLUBB

ET AKTIVITETSTILBUD TIL BARN OG UNGE I HURUM

VI ØNSKER Å SKAPE SAMHOLD

VI ØNSKER Å SKAPE LEK OG MORO

VI ØNSKER Å SKAPE ET GODT MILJØ – PÅ TVERS AV KJØNN PÅ TVERS AV ALDER

VI ØNSKER Å SKAPE ET FLOTT ALTERNATIV TIL ANDRE AKTIVITETSTILBUD I HURUM

VI ØNSKER Å SKAPE ET TILBUD SOM FAVNER OM HELE HALVØYA

**VI ØNSKER FORELDRE SOM AKTIVT KAN TA DEL I OG VÆRE MED Å PÅVIRKE
«PROSJEKTET HURUM FRIIDRETTSKLUBB»**

VI ØNSKER Å SKAPE NOE SOM DU OG BARNENE DERES HAR LYST TIL Å VÆRE MED PÅ